Evolucion absentismo
laboral
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Pozuelo

de Alarcon
AYUNTAMIENTO

Emp|eGdOS (Actualizado a enero 2025)

AYUNTAMIENTO DE POZUELO DE ALARCON: 818 (desde marzo 2024)
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA: 84 (enero a marzo 2024)
GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO: 42 (enero a marzo 2024)

Gerencia Municipal de Urbanismo

Supresién del Organismo Auténomo Gerencia Municipal de Urbanismo (1 de abril 2024, fecha efecto disolucion y extincion)
Patronato Municipal de Cultura

Supresién del Organismo Auténomo Patronato Municipal de Cultura (1 de abril 2024, fecha efecto disolucién y extincion)

Indice de absentismo anual: Suma total de contingencias comunes y contingencias
profesionales.

Ayuntamiento de Patronato municipal de Gerencia municipal de
Pozuelo de Alarcén Cultura Urbanismo

2019: 2,12 % 2019: 2,36 % 2019: 1,72 %

2020: 3,32 % 2020: 1,91 % 2020: 1,89 %

2021: 2,99 % 2021: 2,56% 2021: 2,19 %

2022:7,21% 2022: 2,18% 2022: 3,27%

2023: 2,95% 2023:1,57% 2023:0,42%

2024 (enero-marzo): 1,76% 2024 (enero-marzo): 1,05% 2024 (enero-marzo): 1,44%

2024 (abril-diciembre): 2,57%
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https://www.pozuelodealarcon.org/tu-ayuntamiento/portal-de-transparencia/organismos-descentralizados
https://www.pozuelodealarcon.org/tu-ayuntamiento/portal-de-transparencia/organismos-descentralizados
https://www.pozuelodealarcon.org/tu-ayuntamiento/portal-de-transparencia/organismos-descentralizados
https://www.pozuelodealarcon.org/tu-ayuntamiento/portal-de-transparencia/organismos-descentralizados
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Contingencias
comunes

situaciones de
enfermedad y/o
accidente no laboral

Contingencias
profesionales

Accidentes de trabajo
y/o enfermedades
profesionales

2019: 5.493

2020: 6.317

2021: 5.708

2022:18.422

2023:7.200

2024 (enero-marzo): 1.090
2024 (abril-diciembre):* 4.923

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcén

2019: 629
2020: 502
2021: 592
2022: 932
2023: 454
2024 (enero-marzo): 80

Patronato municipal de Cultura

2019: 172

2020: 121

2021: 161

2022: 334

2023:65

2024 (enero-marzo): 55

Gerencia municipal de Urbanismo

2019: 652

2020: 270

2021: 1238

2022:1327

2023: 696

2024 (enero-marzo): 122
2024 (abril-diciembre)*: 835

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcén

2019: 77

2020:0

2021: 81

2022:0

2023: 11

2024 (enero-marzo): O

Patronato municipal de Cultura

2019: 10

2020:9

2021: 0

2022:0

2023:0

2024 (enero-marzo): O

Gerencia municipal de Urbanismo



